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부서: 도시정비과

정책: 하수도 관리

단위: 하수도 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 도시정비과

도시정비과 3,891,968 2,898,861 993,107

시비 383,344 180,000 203,344

구비 3,508,624 2,718,861 789,763

하수도 관리 1,579,764 1,116,420 463,344

시비 203,344 180,000 23,344

구비 1,376,420 936,420 440,000

하수도 정비 1,579,764 1,116,420 463,344

시비 203,344 180,000 23,344

구비 1,376,420 936,420 440,000

하수도 보수 567,344 294,000 273,344

시비 23,344 0 23,344

구비 544,000 294,000 250,000

206 재료비 67,344 44,000 23,344

시비 23,344 0 23,344

구비 44,000 44,000 0

01 재료비 67,344 44,000 23,344

○하수시설 장비 자재구입 67,344 44,000 23,344

·하수관 23,344 18,400 4,944경정 23,344,000원

시비 4,944 0 4,944

구비 18,400 18,400 0

·맨홀 뚜껑 24,000 17,600 6,400경정 24,000,000원

시비 6,400 0 6,400

구비 17,600 17,600 0

·시멘트, 모래 등(잡자재)

10,000 4,000 6,000경정 10,000,000원

시비 6,000 0 6,000

구비 4,000 4,000 0

·오수맨홀 펌프장 통신자재

10,000 4,000 6,000경정 10,000,000원

시비 6,000 0 6,000

구비 4,000 4,000 0

401 시설비및부대비 500,000 250,000 250,000

01 시설비 500,000 250,000 250,000

○하수도 소규모수선 공사 350,000 100,000 250,000경정 350,000,000원

하수도 준설 357,420 257,420 100,000

401 시설비및부대비 319,000 219,000 100,000

01 시설비 319,000 219,000 100,000

○관내 하수도 기계준설 319,000 219,000 100,000

·기계 준설 235,000 156,000 79,000

·준설토 처리 84,000 63,000 21,000

경정 235,000,000원

경정 84,000,000원

장림동 980-35 일원 하수시설 정비공사 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000
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부서: 도시정비과

정책: 하수도 관리

단위: 하수도 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○장림동 980-35 일원 하수시설 정비공사

50,000 0 50,00050,000,000원

지하안전관리에 관한 특별법에 따른 하수관로 육안조

사용역

40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

○지하안전관리에 관한 특별법에 따른 하수관로

육안조사용역 40,000 0 40,00040,000,000원

도시정비 1,740,357 1,240,357 500,000

시비 180,000 0 180,000

구비 1,560,357 1,240,357 320,000

도시기반시설 확충 1,740,357 1,240,357 500,000

시비 180,000 0 180,000

구비 1,560,357 1,240,357 320,000

고지대 이동편의 개선사업 360,000 180,000 180,000

시비 180,000 0 180,000

구비 180,000 180,000 0

401 시설비및부대비 360,000 180,000 180,000

시비 180,000 0 180,000

구비 180,000 180,000 0

01 시설비 360,000 180,000 180,000

○고지대 이동편의 개선사업 도시관리계획 결정

및 실시설계용역 360,000 180,000 180,000경정 360,000,000원

시비 180,000 0 180,000

구비 180,000 180,000 0

보덕포 공유수면매립 810,000 670,000 140,000

401 시설비및부대비 810,000 670,000 140,000

01 시설비 810,000 670,000 140,000

○보덕포 공유수면매립 정비사업 기본 및 실시

설계용역 810,000 670,000 140,000경정 810,000,000원

다대포해변공원 보행로 개선사업 180,000 0 180,000

401 시설비및부대비 180,000 0 180,000

01 시설비 180,000 0 180,000

○다대포 해변공원 보행로 개선사업

180,000 0 180,000180,000,000원

행정운영경비(도시정비과) 530,768 509,978 20,790

기본경비 99,440 78,650 20,790

기본경비 99,440 78,650 20,790

202 여비 79,590 58,800 20,790

01 국내여비 79,590 58,800 20,790

○기본업무수행여비 79,590 58,800 20,790경정 79,590,000원

재무활동(도시정비과) 8,973 0 8,973
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부서: 도시정비과

정책: 재무활동(도시정비과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출 8,973 0 8,973

도시정비과 국시비보조금 반환금 8,973 0 8,973

802 반환금기타 8,973 0 8,973

02 시ㆍ도비보조금반환금 8,973 0 8,973

○2021년 옥외광고 지원 459 0 459

○낙동대로 일원 하수시설 정비 770 0 770

○두송로194번길 일원 하수시설 정비

5,322 0 5,322

○승학로167번길 일원 하수시설 정비

1,147 0 1,147

○2021년 괴정천 준설 1,003 0 1,003

○사하로 190 일원 하수시설 정비 272 0 272

459,000원

770,000원

5,322,000원

1,147,000원

1,003,000원

272,000원
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